София” ЕООД, ЕИК 000689531, да внесе в капитала на дружеството, като 

непарична вноска, свое вземане за доставка и монтаж на външен асансьор 

към основната сграда на дружеството, находяща се в гр.София, ул. 

„Димитър Хаджикоцев“ № 20, вкл. за извършен инвеститорски контрол 

върху изпълнението, на обща стойност 139 540,69 лв. (сто тридесет и девет 

хиляди петстотин и четиридесет лв. и 69 ст.) с ДДС, съгласно Договор               

№ СОА18-ДГ55-282 от 29.05.2018 г., сключен между Столична община и 

ДЗЗД „Стинерджи“, Булстат 177210368 и Договор за инвеститорски 

контрол № СОА19-ДГ55-286 от 07.05.2019 г., сключен между Столична